תת"ע 11472-05-22 מדינת ישראל נ' אלטחן
כבוד השופט שי שלהבת בפני

מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד שני ששון ועו"ד
בתיה רביבו

בעניין:

המאשימה
נגד

יואב אלטחן
הנאשם

הכרעת דין

רקע

ברכב שהיה דיבורית שימוש בטלפון שלא באמצעות או עבירה של אחיזה בגין אישום כתב הוגש כנגד הנאשם שבפני
בתנועה וזאת בניגוד לתקנה 28(ב)(1)(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א -1961, (להלן: "תקנות התעבורה").

בעת מצפון 4 בכביש 122.8 בק"מ ,12.05 בשעה ,3.10.21 ביום העבירה נעברה האישום, כתב לעובדות בהתאם
שהנאשם נהג ברכב מסוג פורד.

במסגרת פרשת התביעה העידו רס"ל אפריים אלקבץ (להלן: ע"ת 1) ורס"מ דניאל לוי (להלן: ע"ת 2). במסגרת פרשת
ההגנה העיד הנאשם. הצדדים הציגו את סיכומיהם בע"פ.